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AVISO

Ante ia imposibilidad de notificar personalmente ai-a sefior-a MARTIN EMILIO VALENCIA ZAPATA | a pesar de haberle enviado la
respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Sciuciones ~-SDQS
2184472019 de fecha 09/09/2019

EL SUSCRITO DAMIEL ANDRES MORA AVILA

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que ne fue posible allegar la respuesta por:

Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario

1. Larespuesta fue devueita por la Oficina de cerrespondencia de la 8DIS

Porque la direccién es incorrecta_ _

La direccién no existe __ _
El destinataric desconocido X _
Mo hay quien reciba la comunicacion _ _ _
Cambic de domicilio _ _ _ _
Ctro,

Se publica el presente avise, con copiz integra de la respuesta del requerimiento SDQS —--2184472019 de fecha 09/09/2019

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finalizar el dia sigufente

de desfijado este documento.
CONSTAMCIA DE FIJACION

Para naotificar &l interesado, se fija el presente Aviso en un lugar piblico de la Secretaria Distrital de integracién Sociai, por el término
de cinco (5) Aigs habiles, hoy 09 de Octubre de 2019, a las 2:00 PM.

DAMIEL ;_tﬁg'@MRA AVILA
CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de hgber permanecido fijado por el término legal, se desfiia el presente Aviso hoy 16 de Octubre de 2019, a las 5:00 PM.

DANMIEL A ES MORA AVILA

Froyectd: Marielsi Toro Salgado. - Subdireccion para la Adulfez. \Jéwm
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Bogota, D.C., 16 de septiembre de 2019

Sefior

MARTIN EMILIO VALENCIA ZAPATA
C.C71172381

AK 30 No. 18 A -56

Teléfono: 3117216709

Ciudad

Asunto: Solicitud de Informacion
Respuesta; SDQ52184472019 Del 09/09/2019

Respetado Sr. Valencia, reciba un cordial saludo.

En atencién a la solicitud relacionada en el asunto y una vez consuliada en la base de datos de
Reqgistro de Beneficiarios (SIRBE), con corie al 10 de septiembre de 2019, por, nombres y apeliidos se
encontrd lo siguiente:

El Ciudadano MARTIN EMILIO VALENCIA ZAPATA identificade con Cédula de Ciudadania No.
71.172.381, se encontrd registrado en nuestra base de datos por haber side atendido en los servicios
que ofrece la SDIS, en cumplimiento de los criterios de ingreso por su situacion de habitante de calle o
en riesgo, como se relaciona en cuadro adjunto a esta respuesta.

La Secretaria Distrital de Integracién Social a través del proyecto “Prevencion y Atencion Integral del
Fenémeno de Habitabilidad en Calle ", cuyo objetivo es Promover la inclusion social de los
ciudadanos habitantes de calle y las poblaciones en riesgo de habitar las calles.

De esta manera doy respuesta a su solicitud, manifestando la disposicion de atender cualquier
inquietud adicional, con el compromiso de seguir frabajando por una “Bogota Mejor para todos”.

Cordialmente,
0

DANIEL ANDRES MORA AVILA
Subdirecter para la Adultez

Ravisd: Julidn David Garzon Leguizamdn. - Profesional - Subdireccién para la Adultez
Proyecté: Cristina Aragén. ~ Seguimiente a la Informacion — Subdireccion para la Adultez
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Registro de Beneficiarios (SIRBE), El Ciudadano MARTIN EMILIO VALENCIA ZAPATA identificado con
Cédula de Ciudadania No.71.172.381,
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